1.96Perc IIBB Misiones  1.780.439.04  34.896.61

0.90Perc IIBB Buenos Aires  1.780.439.04  16.023.95

0.75Perc IIBB CABA Padron General  1.780.439.04  13.353.29

21.00IVA_21  1.780.439.04  373.892.20

Subtotal:  1.780.439,04

Total IVA:  373.892,20

Total Percep. IIBB:  64.273,85

▌Total:  2.218.605,09

dos millones doscientos dieciocho mil seiscientos cinco y 09 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

73088246036490Forma de envio.:

FACTURAR Y ENVIAR Basado en Pedidos de cliente 

5684. Basado en Entregas 5596.
Comentarios: